

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ดำเนินการ ตามแบบปร.4

แบบเลขที่ ยน.001/2559,ยน.003/2559,ยน.005/2559 และ ยน.013/2559 จำนวน 24 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 17 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	ปรับราคาให้ เหมาะสมคิดเป็น เงินค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล.ลำเหมืองสาธารณะบ้านร่องยาว หมู่ที่ 1 ต.ยางเนิ้ง	625,325.94	1.2491	781,094.63	781,000.00	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล.ลำเหมืองสาธารณะหลังโรงเรียนวัด เวฬุวัน หมู่ที่ 2 ต.ยางเนิ้ง	662,190.71	1.2491	827,142.42	827,000.00	- ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน - พื้นที่ปกติ
3	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล.ลำเหมืองสาธารณะหลังธนาคารกรุงเทพ หมู่ที่ 3 ต.ยางเนิ้ง	76,479.28	1.2491	95,530.27	95,000.00	
4	โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อ พัก ค.ส.ล.ช.หน้าบ้านนายประสิทธิ์ อารีพันธ์ - หนี บ้านนางอรพิน เกาทอง หมู่ที่ 4 ต.ยางเนิ้ง	303,028.52	1.2491	378,512.92	378,000.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					2,081,000.00	

(ตัวอักษร)

(สองล้านแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลยางเนิ้งที่ 297/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ได้ตรวจสอบแล้วเห็น
ชอบกับราคาจ้างเหมางานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.นี้และให้ยึดประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ นิคม สุทธิทองแท้ ประธานกรรมการ

(นายนิคม สุทธิทองแท้)

ลงชื่อ ณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ พงษ์เจริญ)

ลงชื่อ สุชาติ ต้นมา กรรมการ

(นายสุชาติ ต้นมา)

หมายเหตุ

1. ให้ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ในการประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้างโดยใช้สูตรคำนวณราคา
ESCALATION FACTOR (K) ดังนี้

1.1 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. $K = 0.35 + 0.20It/Io + 0.15Ct/Co + 0.15Mt/Mo + 0.15St/So$ 1.2 งานผิวจราจร ค.ส.ล. $K = 0.30 + 0.10It/Io + 0.35Ct/Co + 0.10Mt/Mo + 0.15St/So$

2. ประมาณราคานี้อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสนง.พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ประจำเดือน ตุลาคม 2559 บางส่วนสืบราคา

จากร้านจำหน่ายวัสดุก่อสร้างในท้องถิ่น อ้างอิงค่าแรงจากหลักเกณฑ์กำหนดราคากลางตามมติ ครม.13 มี.ค.2555

และ ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2558 (งานอาคาร,งานชลประทาน,งานทาง) น้ำมัน ดีเซล อ.สารวิ 25 บาท/ลิตร